HR Lineburg-Stade 2025/26

Landesliga mannliche Jugend B

Handballverein Lineburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 15:00 605150 Handballverein Lineburg HG Winsen/Luhe 34:30
Sa. 13.09.2025 16:00 608113 JSG Fredenbe...arsefeld Il Handballverein Lineburg 28:52
So. 28.09.2025 15:00 605150 Handballverein Lineburg VfL Horneburg Il 34:24
So0.02.11.2025 15:00 608125 MTV Wisch Handballverein Liineburg 27:37
Sa. 22.11.2025 17:00 607124 HSG Heidmark Handballverein Liineburg 32:37
So. 30.11.2025 13:00 604101 v SG Sidkreis Clenze Handballverein Lineburg 31:29
So. 07.12.2025 15:00 605150 Handballverein Lineburg MJISG Wimme-Tostedt 29:26
So. 14.12.2025 13:15 608102 mJSG Buxtehu...Beckdorf Il Handballverein Lineburg
Mo.15.12.2025 18:30 605150 v Handballverein Lineburg HF Altmark-Wendland
So.11.01.2026 10:00 603137 HG Winsen/Luhe Handballverein Lineburg

So. 18.01.2026 11:00 605150 Handballverein Lineburg JSG Fredenbe...arsefeld Il

So. 25.01.2026 11:45 608115 VL Horneburg Il Handballverein Liineburg

Sa. 07.02.2026 15:00 605150 Handballverein Liineburg MTV Wisch

Sa. 14.02.2026 19:00 604104 v HF Altmark-Wendland Handballverein Lineburg

So. 01.03.2026 15:00 605150 Handballverein Lineburg HSG Heidmark

Sa. 14.03.2026 14:45 605150 Handballverein Liineburg SG Sidkreis Clenze

So.12.04.2026 13:15 603118 v MJSG Wimme-Tostedt Handballverein Liineburg

Sa. 18.04.2026 15:00 605150 Handballverein Lineburg mJSG Buxtehu...Beckdorf I
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Hallenverzeichnis

603118

603137

604101

604104

605150

607124

608102

608113

608115

608125

Tostedt, SH SchiitzenstralBe

Schitzenstral3e, 21255 Tostedt

Winsen/L., SH Am limer Barg

Haidweg 8, 21423 Winsen/Luhe

Clenze, SH Schulzentrum

Uelzener Stral3e 10, 29459 Clenze

Luchow, SH

Konigshorster Weg, 29439 Lichow

Luneburg, SH Oedeme

Schaperdrift, 21335 Lineburg (OT Oedeme)

Dorfmark, Thormarcon-Arena

Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf

Harsefeld, Oberschule JahnstraRe

Jahnstral3e, 21698 Harsefeld
Horneburg, SH 1
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

HermannstralBe 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur tber Stader Straf3e und Lerchenweg

moglich), 21640 Horneburg

Jork, SH Schulzentrum
SchulstralBe, 21635 Jork



HR Lineburg-Stade 2025/26

Landesliga mannliche Jugend B

Handballverein Lineburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 18:23 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



