

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Landesliga männliche Jugend B

Handballverein Lüneburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.09.2025 15:00 605150	Handballverein Lüneburg	HG Winsen/Luhe	34:30
Sa. 13.09.2025 16:00 608113	JSG Fredenbe...arsefeld II	Handballverein Lüneburg	28:52
So. 28.09.2025 15:00 605150	Handballverein Lüneburg	VfL Horneburg II	34:24
So. 02.11.2025 15:00 608125	MTV Wisch	Handballverein Lüneburg	27:37
Sa. 22.11.2025 17:00 607124	HSG Heidmark	Handballverein Lüneburg	32:37
So. 30.11.2025 13:00 604101 v	SG Südkreis Clenze	Handballverein Lüneburg	31:29
So. 07.12.2025 15:00 605150	Handballverein Lüneburg	MJSG Wümme-Tostedt	29:26
So. 14.12.2025 13:15 608102	mJSG Buxtehu...Beckdorf II	Handballverein Lüneburg	
Mo. 15.12.2025 18:30 605150 v	Handballverein Lüneburg	HF Altmark-Wendland	
So. 11.01.2026 10:00 603137	HG Winsen/Luhe	Handballverein Lüneburg	
So. 18.01.2026 11:00 605150	Handballverein Lüneburg	JSG Fredenbe...arsefeld II	
So. 25.01.2026 11:45 608115	VfL Horneburg II	Handballverein Lüneburg	
Sa. 07.02.2026 15:00 605150	Handballverein Lüneburg	MTV Wisch	
Sa. 14.02.2026 19:00 604104 v	HF Altmark-Wendland	Handballverein Lüneburg	
So. 01.03.2026 15:00 605150	Handballverein Lüneburg	HSG Heidmark	
Sa. 14.03.2026 14:45 605150	Handballverein Lüneburg	SG Südkreis Clenze	
So. 12.04.2026 13:15 603118 v	MJSG Wümme-Tostedt	Handballverein Lüneburg	
Sa. 18.04.2026 15:00 605150	Handballverein Lüneburg	mJSG Buxtehu...Beckdorf II	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt
- 603137 Winsen/L., SH Am Ilmer Barg
Haidweg 8, 21423 Winsen/Luhe
- 604101 Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
- 604104 Lüchow, SH
Königshorster Weg, 29439 Lüchow
- 605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)
- 607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
- 608102 Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf
- 608113 Harsefeld, Oberschule Jahnstraße
Jahnstraße, 21698 Harsefeld
- 608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg möglich), 21640 Horneburg
- 608125 Jork, SH Schulzentrum
Schulstraße, 21635 Jork

HR Lüneburg-Stade 2025/26
Landesliga männliche Jugend B
Handballverein Lüneburg
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen